РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРЖАЧСКОГО  РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

Признания претендентов участниками аукциона

г. Киржач                                                     .                                                « 02 »   августа 2013 г.
Члены комиссии:

Дубовик Е.Л. - главный специалист отдела по размещению муниципального                                     заказа и торгам

Апанасюк В.С. – заведующий юридическим  отделом;
Феногенова О.В. – заведующая отделом по распоряжению муниципальным имуществом;

Форма подачи предложений о цене продажи: открытая по составу участников и открытая по форме подачи предложения о цене.
Повестка дня: Лот № 1.  Об определении участников открытого аукциона по продаже нежилого здания, с земельным участком,  расположенного по адресу: г. Киржач, ул. Серегина, д.16.
В установленный срок принятия заявок   31.07.2013 года  до  17-00 час на участие в аукционе по продаже  нежилого здания, с земельным участком,  расположенное по адресу: г. Киржач, ул. Серегина, д.16, заявок не поступило.
Подписи:

Апанасюк В. С.  _____________________

Дубовик Е.Л.      ____________________

Феногенова О.В. ____________________